
 
Istituzione per i Servizi Educativi, Culturali e Sportivi 

Comune di Sesto Fiorentino 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  N.  1  DELL’ 11.1.201 1 
 
 
 
Oggetto: Approvazione Rendiconto Economale DICEMBRE 2010. 
 
 

Il Direttore dell'Istituzione 
per i Servizi Educativi, Culturali e Sportivi 

 
Premesso: 
 
- Che con Deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 26.02.1999, esecutiva ai sensi di Legge,   
è stata costituita una Istituzione per i Servizi Educativi, Culturali e Sportivi del Comune di Sesto 
Fiorentino ai sensi dell’art. 113/114 D.Lgsl.18 agosto 2000 n.267; 
 

- Che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione n. 4 del 31.03.2000 
è stato  approvato il “Regolamento per i lavori e le forniture in economia” ; 

- Che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione n.19 del 27/06/08 
sono state apportate delle modifiche relative al Regolamento dell’Istituzione approvate 
successivamente con deliberazione del Consiglio Comunale n.53 del 17/07/09; 

 
Considerato di dover rendicontare il mese di DICEMBRE 2010 ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 
del citato Regolamento; 
 
Richiamati, inoltre, gli articoli nn. 32, 33  del Regolamento in questione; 
 
Atteso  che alla data del 30/11/2010 residuavano in cassa  €. 3.386,94 
 
Preso atto che è stata altresì anticipata all’Economo la somma di €. 3.000,00 con Mandato N. 1602 
del 06/12/2010 
 
Constatato che al 31/12/2010, come da rendiconto allegato, risultano spesi €. 3.882,97.- e che 
quindi residuano in cassa €. 2.503,97 
 
Visto il rendiconto presentato dall’Economo dell’Istituzione e riferito al mese di DICEMBRE  
2010 che si allega alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale, lettera “A”; 
 
 



 
Visto l'art.16,comma f) del Regolamento dell'Istituzione per i Servizi Educativi, Culturali e Sportivi 
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 15 del 26.02.1999 e successivamente modificato 
con delibera C.C.n.53 del 17/07/08; 
 
 
Visto l’art. 107 del D.lgs n. 267/2000 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) Di approvare il Rendiconto Economale riferito al mese  di DICEMBRE 2010 
 
2) Di dare atto che nella Cassa Economale residuano alla data del  31/12/10 €. 2.503,97 
 
3) Di dare atto che la documentazione giustificativa è agli atti dell’Ufficio Economale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

      IL DIRETTORE 
         
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune 
di Sesto Fiorentino per quindici giorni consecutivi: 
 
 
dal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . al  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 
         Il Messo Notificatore 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


